BAN

BANCO ABANK, S.A.
BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DE 2020
(Cifras expresadas en délares de los Estados Unidos de América)

ACTIVOS

Activos de Intermediacién

Caja y Bancos USD$
Reportos y otras operaciones bursatiles

Inversiones financieras

Cartera de Préstamos ( neto)

Otros Activos
Diversos

Activo Fijo
Bienes inmuebles, muebles v otros, neto de depreciacion

Total Activo UsSD$

PASIVOS Y PATRIMONIO
Pasivos de Intermediacién
Depésitos de clientes

Diversos
Otros Pasivos

Cuentas por pagar
Provisiones

Total Pasivo
Patrimonio
Capital social pagado

Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio no ganado

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO uUSD$

Adolfo Salume Artifiano
Representante Legal

OCTUBRE/ 2020

17,787,956.09
0.00

8,420,645.18
44,663,377.87

70,871,979.14
7,866,494.83
7,866,494.83
2,885,021.82

81,623,495.79

51,152,067.86

60,405.06
51,212,472.92

3,311,831.92
842,076.55

4,153,908.47

55,366,381.39

26,257,114.40
20,333,675.00
5,923,439.40

81,623,495.79

Walter Andrés Piche
Contador General




BAN

BANCO ABANK, S.A.
ESTADO DE RESULTADOS
POR EL PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2020
(Cifras expresadas en délares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de Operaciéon $

23,183,026.06

Intereses de préstamos

Comisiones y otros ingresos de préstamos
Intereses de inversiones

Utilidad en venta de Titulos Valores
Reportos y operaciones bursatiles
Intereses sobre depésitos

Operaciones en moneda extranjera

Otros servicios y contingencias

Costos de Operacién

20,499,121.99
308,825.57
405,391.42
164,287.68
150.00
228,710.14
0.00
1,576,539.26

2,207,389.93

Intereses y otros costos de depdsitos
Otros servicios y contingencias

Reservas de Saneamiento

1,519,099.82
688,290.11

2,397,540.49

Utilidad Antes de Gastos

18,578,095.64

Gastos de Operacion

18,059,619.16

De funcionarios y empleados

Generales

Depreciaciones y amortizaciones

Utilidad (pérdida) de Operacion

8,824,630.12

7,908,530.43
1,326,458.61

518,476.48

Otros Ingresos y Gastos (neto)

Utilidad antes de impuestos y contribucién especial

1,665,837.97

2,184,314.45

Impuesto Sobre la Renta

Contribucion Especial

392,369.12
102,326.83

Utilidad Neta $

1,689,618.50

Adolfo Salume Artifiano
Representante Legal

Walter Andrés Piche

Contador General




